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垂直式救助袋の主要材料
袋本体

取付具

格納箱

その他

名称

名称

名称

名称

品名 規格

品名 規格

品名 規格

品名 規格

外筒布 ポリエステル5号 引き張り強さ　タテ、ヨコ1,000N/3cm(100kg)以上
滑降面 ポリエステル5号 引き張り強さ　タテ、ヨコ1,000N/3cm(100kg)以上
金具覆い布 ポリエステル5号 引き張り強さ　タテ、ヨコ  800N/3cm(  80kg)以上
展張部材 ポリエステルベルト 引き張り強さ　8,900N×4本(890kg)

鋼材 L-50×50×6 、 L-65×65×6 、 □-50×50×2.3
入口金具 一般構造用銅管 27.2φ×2.8 、 34.0φ×3.2 、 42.7φ×3.5
取付金具

鋼板

取手

ボンデ鋼板1.2mm
ステンレス鋼板1.2mm

粉体焼付塗装仕上
ヘアライン仕上

亜鉛合金 サチライトクロムメッキ仕上

縫糸
誘導ロープ
吊りロープ
保護マット
取手

ナイロン、ポリエステル
PPマルチフィラメント
ワイヤロープ
フェルト
ナイロンベルト

＃5 、 ＃2
16打 、 6φ 、 オレンジ
6φ 、 8φ 、 10φ 、 12φ
10mm以上
50×2
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垂直式救助袋
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東京都文京区白山4-25-6

北海道札幌市中央区北8条西24-1-3

宮城県仙台市宮城野区萩野町1-16-6

埼玉県鶴ヶ島市富士見4-28-35 アークパレス1F

神奈川県横浜市南区大岡2-17-24

愛知県名古屋市中川区中郷3-383

静岡県浜松市東区大蒲町87-12 メゾンオルセー101号室

大阪府大阪市港区弁天2-14-24

福岡県福岡市南区清水3-9-21

新潟県燕市粟生津山王724

東京都文京区白山5-1-3-7F

埼玉県比企郡小川町青山745

新潟県燕市粟生津山王724
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03-3814-7744

011-640-7744

022-208-7744

049-279-7744

045-277-7744

052-352-7744

053-541-7744

06-6572-7744

092-551-7744

0256-92-7744

03-3815-7744
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049-279-7745

045-277-7745

052-352-7775

053-541-7745
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0256-92-4949

03-3815-7745
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0256-92-4949
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構造図
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垂直式救助袋（WA）

！ 注意喚起 指・衣類のはさみ込み注意


